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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

115.366.598,37
0,00

115.366.598,37

397.152.286,70

345.521,35
0,00

345.521,35

345.521,35

0,00
0,00
0,00

0,00

115.712.119,72
0,00

115.712.119,72

397.497.808,05
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

158.708.702,09
0,00

158.708.702,09

1.312.845.478,93

37.188.230,00
0,00

37.188.230,00

37.188.230,00

0,00
0,00
0,00

0,00

195.896.932,09
0,00

195.896.932,09

1.350.033.708,93

Totale anno 2023  Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 274.075.300,46
0,00

274.075.300,46

37.533.751,35
0,00

37.533.751,35

0,00
0,00
0,00

311.609.051,81
0,00

311.609.051,81

1.709.997.765,63 37.533.751,35 0,00 1.747.531.516,98

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

112.415.553,29
0,00

112.415.553,29

0,00

75.000,00
0,00

75.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

112.490.553,29
0,00

112.490.553,29

0,00
2024 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.858.584,82
0,00

104.858.584,82

0,00

18.300.000,00
0,00

18.300.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

123.158.584,82
0,00

123.158.584,82

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 217.274.138,11
0,00

217.274.138,11

18.375.000,00
0,00

18.375.000,00

0,00
0,00
0,00

235.649.138,11
0,00

235.649.138,11

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

112.070.248,09
0,00

112.070.248,09

0,00

45.000,00
0,00

45.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

112.115.248,09
0,00

112.115.248,09

0,00
2025 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

99.281.224,67
0,00

99.281.224,67

0,00

4.200.000,00
0,00

4.200.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

103.481.224,67
0,00

103.481.224,67

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 211.351.472,76
0,00

211.351.472,76

4.245.000,00
0,00

4.245.000,00

0,00
0,00
0,00

215.596.472,76
0,00

215.596.472,76

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 702.700.911,33
0,00

702.700.911,33

60.153.751,35
0,00

60.153.751,35

0,00
0,00
0,00

762.854.662,68
0,00

762.854.662,68

1.709.997.765,63 37.533.751,35 0,00 1.747.531.516,98

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

07 Turismo0701
01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

5.590.913,45
0,00

5.590.913,45

32.815.866,87

165.538,26
0,00

165.538,26

165.538,26

0,00
0,00
0,00

0,00

5.756.451,71
0,00

5.756.451,71

32.981.405,13
2023 Miss.

Prog.
08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0803
03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

130.749,13
0,00

130.749,13

4.402.201,51

15.000.000,00
0,00

15.000.000,00

15.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15.130.749,13
0,00

15.130.749,13

19.402.201,51
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

24.414.347,39
0,00

24.414.347,39

66.697.129,97

80.000,00
0,00

80.000,00

80.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

24.494.347,39
0,00

24.494.347,39

66.777.129,97
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1204
04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

843.069,69
0,00

843.069,69

2.805.973,88

99.983,09
0,00

99.983,09

99.983,09

0,00
0,00
0,00

0,00

943.052,78
0,00

943.052,78

2.905.956,97
2023 Miss.

Prog.
15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504
04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

5.129.031,73
0,00

5.129.031,73

36.084.296,50

22.188.230,00
0,00

22.188.230,00

22.188.230,00

0,00
0,00
0,00

0,00

27.317.261,73
0,00

27.317.261,73

58.272.526,50

Totale anno 2023  Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 36.108.111,39
0,00

36.108.111,39

37.533.751,35
0,00

37.533.751,35

0,00
0,00
0,00

73.641.862,74
0,00

73.641.862,74

142.805.468,73 37.533.751,35 0,00 180.339.220,08

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0803
03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00

18.300.000,00
0,00

18.300.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

18.300.000,00
0,00

18.300.000,00

0,00
2024 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

22.814.324,38
0,00

22.814.324,38

0,00

75.000,00
0,00

75.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

22.889.324,38
0,00

22.889.324,38

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 22.814.324,38
0,00

22.814.324,38

18.375.000,00
0,00

18.375.000,00

0,00
0,00
0,00

41.189.324,38
0,00

41.189.324,38

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0803
03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00

4.200.000,00
0,00

4.200.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.200.000,00
0,00

4.200.000,00

0,00
2025 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

22.575.791,98
0,00

22.575.791,98

0,00

45.000,00
0,00

45.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

22.620.791,98
0,00

22.620.791,98

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 22.575.791,98
0,00

22.575.791,98

4.245.000,00
0,00

4.245.000,00

0,00
0,00
0,00

26.820.791,98
0,00

26.820.791,98

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1003   del  06/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 81.498.227,75
0,00

81.498.227,75

60.153.751,35
0,00

60.153.751,35

0,00
0,00
0,00

141.651.979,10
0,00

141.651.979,10

142.805.468,73 37.533.751,35 0,00 180.339.220,08

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

37.533.751,35 0,00

0,00

37.533.751,35 0,00

0,00 0,00 37.533.751,35 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 37.533.751,35 0,00

0,00 0,00

Cassa

37.533.751,35 0,0037.533.751,35 0,00 37.533.751,35 37.533.751,35Entrata (E)

37.533.751,35 0,0037.533.751,35 0,00 37.533.751,35 37.533.751,35

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

18.375.000,00 0,00

0,00

18.375.000,00 0,00

0,00 0,00 18.375.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 18.375.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0018.375.000,00 0,00 18.375.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,0018.375.000,00 0,00 18.375.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

4.245.000,00 0,00

0,00

4.245.000,00 0,00

0,00 0,00 4.245.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 4.245.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,004.245.000,00 0,00 4.245.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,004.245.000,00 0,00 4.245.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno
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