Situazione variazioni per delibera per Tipologie

		Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di B	ilancio	Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	a: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023						
2023	2101	Tit. 2 Trasferimenti correnti	Previsione	115.366.598,37	345.521,35	0,00	115.712.119,72
		Tipol. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	115.366.598,37	345.521,35	0,00	115.712.119,72
			Cassa	397.152.286,70	345.521,35	0,00	397.497.808,05
2023	4200	Tit. 4 Entrate in conto capitale	Previsione	158.708.702,09	37.188.230,00	0,00	195.896.932,09
		Tipol. 200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	158.708.702,09	37.188.230,00	0,00	195.896.932,09
			Cassa	1.312.845.478,93	37.188.230,00	0,00	1.350.033.708,93
Totale ar	nno 2023	Delibera: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	274.075.300,46	37.533.751,35	0,00	311.609.051,81
		•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	274.075.300,46	37.533.751,35	0,00	311.609.051,81
			Cassa	1.709.997.765,63	37.533.751,35	0,00	1.747.531.516,98

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

			Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	1003	del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024							
2024	2101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	112.415.553,29	75.000,00	0,00	112.490.553,29
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	112.415.553,29	75.000,00	0,00	112.490.553,29
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	4200	Tit.	4 Entrate in conto capitale	Previsione	104.858.584,82	18.300.000,00	0,00	123.158.584,82
		Tipol.	200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	104.858.584,82	18.300.000,00	0,00	123.158.584,82
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ar	nno 2024	Delibera	a: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	217.274.138,11	18.375.000,00	0,00	235.649.138,11
			-	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	217.274.138,11	18.375.000,00	0,00	235.649.138,11
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

		Voce di bilancio			Variaz	tioni	
Cod. di B	ilancio	Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	ra: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2025						
2025	2101	Tit. 2 Trasferimenti correnti	Previsione	112.070.248,09	45.000,00	0,00	112.115.248,09
		Tipol. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	112.070.248,09	45.000,00	0,00	112.115.248,09
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	4200	Tit. 4 Entrate in conto capitale	Previsione	99.281.224,67	4.200.000,00	0,00	103.481.224,67
		Tipol. 200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	99.281.224,67	4.200.000,00	0,00	103.481.224,67
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale a	nno 2025	5 Delibera: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	211.351.472,76	4.245.000,00	0,00	215.596.472,76
		•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	211.351.472,76	4.245.000,00	0,00	215.596.472,76
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totalo [Coliboro	: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	702.700.911,33	60.153.751,35	0,00	762.854.662,68
i otale L	Jenbera:	: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	702.700.911,33	60.153.751,35	0,00	762.854.662,68
			Cassa	1.709.997.765,63	37.533.751,35	0,00	1.747.531.516,98

Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio		Variaz	ioni		
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	1003 d	el 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	·	·		·	
Anno	2023							
2023	0701	Miss.	07 Turismo	Previsione	5.590.913,45	165.538,26	0,00	5.756.451,71
		Prog.	01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	5.590.913,45	165.538,26	0,00	5.756.451,71
				Cassa	32.815.866,87	165.538,26	0,00	32.981.405,13
2023	0803	Miss.	08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Previsione	130.749,13	15.000.000,00	0,00	15.130.749,13
		Prog.	03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	130.749,13	15.000.000,00	0,00	15.130.749,13
				Cassa	4.402.201,51	15.000.000,00	0,00	19.402.201,51
2023	0901	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	24.414.347,39	80.000,00	0,00	24.494.347,39
		Prog.	01 Difesa del suolo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	24.414.347,39	80.000,00	0,00	24.494.347,39
				Cassa	66.697.129,97	80.000,00	0,00	66.777.129,97
2023	1204	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	843.069,69	99.983,09	0,00	943.052,78
		Prog.	04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	843.069,69	99.983,09	0,00	943.052,78
				Cassa	2.805.973,88	99.983,09	0,00	2.905.956,97
2023	1504	Miss.	15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	Previsione	5.129.031,73	22.188.230,00	0,00	27.317.261,73
		Prog.	04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	5.129.031,73	22.188.230,00	0,00	27.317.261,73
				Cassa	36.084.296,50	22.188.230,00	0,00	58.272.526,50
Totale ar	no 2023	Delibera	: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	36.108.111,39	37.533.751,35	0,00	73.641.862,74
			-	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	36.108.111,39	37.533.751,35	0,00	73.641.862,74
				Cassa	142.805.468,73	37.533.751,35	0,00	180.339.220,08

Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	1003 c	el 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024							
2024	0803	Miss.	08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Previsione	0,00	18.300.000,00	0,00	18.300.000,00
		Prog.	03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	0,00	18.300.000,00	0,00	18.300.000,00
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0901	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	22.814.324,38	75.000,00	0,00	22.889.324,38
		Prog.	01 Difesa del suolo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	22.814.324,38	75.000,00	0,00	22.889.324,38
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale an	no 2024	Delibera	: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	22.814.324,38	18.375.000,00	0,00	41.189.324,38
			•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	22.814.324,38	18.375.000,00	0,00	41.189.324,38
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	ioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 1003	del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	·	·		·	
Anno	2025							
2025	0803	Miss.	08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Previsione	0,00	4.200.000,00	0,00	4.200.000,00
		Prog.	03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	0,00	4.200.000,00	0,00	4.200.000,00
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0901	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	22.575.791,98	45.000,00	0,00	22.620.791,98
		Prog.	01 Difesa del suolo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	22.575.791,98	45.000,00	0,00	22.620.791,98
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale a	nno 2025	Delibera	a: 1003 del 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	22.575.791,98	4.245.000,00	0,00	26.820.791,98
			·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	22.575.791,98	4.245.000,00	0,00	26.820.791,98
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale [Delibera:	1003 de	el 06/03/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	81.498.227,75	60.153.751,35	0,00	141.651.979,10
			······································	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	81.498.227,75	60.153.751,35	0,00	141.651.979,10
				Cassa	142.805.468,73	37.533.751,35	0,00	180.339.220,08

Totali di quadratura

Anno 2023	Previsione			Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa		
Anno 2023	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	37.533.751,35	0,00	37.533.751,35	0,00	0,00	0,00	37.533.751,35	0,00	37.533.751,35	37.533.751,35	′ I	37.533.751,35
Spesa (S)	37.533.751,35	0,00	37.533.751,35	0,00	0,00	0,00	37.533.751,35	0,00	37.533.751,35	37.533.751,35		37.533.751,35
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00			0,00

Anno 2024		Previsione		Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			
Anno 2024	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	
Entrata (E)	18.375.000,00	0,00	18.375.000,00	0,00	0,00	0,00	18.375.000,00	0,00	18.375.000,00	
Spesa (S)	18.375.000,00	0,00	18.375.000,00	0,00	0,00	0,00	18.375.000,00	0,00	18.375.000,00	
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00	

Anno 2025		Previsione		Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			
Anno 2025	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	
Entrata (E)	4.245.000,00	0,00	4.245.000,00	0,00	0,00	0,00	4.245.000,00	0,00	4.245.000,00	
Spesa (S)	4.245.000,00	0,00	4.245.000,00	0,00	0,00	0,00	4.245.000,00	0,00	4.245.000,00	
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00	